,

..

RESOLVE:

Pr.feitura do Nunicipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 242/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TUR[LLI.

Prefeito do Município de Angatuba do E tado de São Paulo. u ando

das atribuições que lhe são conferida por Lei:

Artigo l°) ADMITffi, por prazo detem1inado, T ARCISIO FERNANDES FLORI

ANO DA ROSA, para o emprego temporário de P.E.B. li, referência --A-Ir", lotado junto a Secretario

,\f1111icipal de Esporte. lazer. Cultura e Turismo. constante na Lei Complementar nº 011 /2016 de 29

de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

CARLOS AUGUSTO ROD

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

Ru, Jcwo Lopes íilho, n• 1?0 -Ctnlro, ltlt'lu (ISllllS't500, An~•luti,. SP. CI I' lill~ • t-11.,.it l' "'-"'t:·1turue Jt1i;JtuN->1' ~,,,. l'f